[image: image1.wmf]
	ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО НАДЗОРА

ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

18.12.2019                                                                                                                  № 82
г. Новосибирск

Об утверждении план-графика
проведения публичных мероприятий на 2021 год
В целях предупреждения нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, устранения причин, факторов и условий, способствующих нарушениям обязательных требований регионального государственного надзора в области технического состояния и эксплуатации самоходных машин и других видов техники, аттракционов в Новосибирской области, в соответствии со статьей 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить прилагаемый План-график проведения публичных мероприятий на 2021 год инспекции гостехнадзора Новосибирской области.
2. Старшему государственному инспектору отдела надзора по городу Новосибирску Иванову А.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте инспекции гостехнадзора Новосибирской области.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника инспекции - начальника отдела надзора по Новосибирской области Ситохину И.А.
Начальник инспекции                                                                        А.А. Соболевский